PHỤ LỤC 4
MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÓA ĐĂNG KÝ PHƯƠNG TIỆN GIAO THÔNG ĐƯỜNG SẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÓA ĐĂNG KÝ PHƯƠNG TIỆN GIAO THÔNG ĐƯỜNG SẮT
(Dùng cho phương tiện xóa đăng ký)
Kính gửi:...................................................................................................................

Tên chủ phương tiện:...............................................................................................

Địa chỉ:.....................................................................................................................

Loại phương tiện (Đầu máy, toa xe, phương tiện chuyên dùng):............................

Nhãn hiệu (trường hợp nhiều phương tiện cùng chủng loại chỉ cần kê khai nhãn hiệu vào một tờ đơn và ghi từ số đến số):

Phương tiện này đã đăng ký tại …………….. Giấy chứng nhận đăng ký số............

Ngày …….. tháng …….. năm ………..

Lý do xóa đăng ký:.....................................................................................................

...................................................................................................................................

Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung kể trên.

Nay đề nghị Cục Đường sắt Việt Nam xóa tên đăng ký phương tiện trên./.

	………. Ngày …… tháng ….. năm ……
Chủ phương tiện
(Ký tên đóng dấu)